
ZARZĄDZENIE NR 24/24 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
we Wręczy 

Na podstawie art. 63 ust.14 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. 2023 poz. 900 z późn. zm.) w zw. z § 2 Rozporządzenia MEN z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
2021 poz.1428), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej we 
Wręczy. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Ewa Zielińska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2) Małgorzata Badowska- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

3) Andrzej Osial - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

4) Przemysław Ogonowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Klaudyna Staniewska- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Marzena Mańkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Wioletta Urbańska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej we Wręczy; 

8) Wioletta Olejnik - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej we Wręczy; 

9) Karolina Kowalska - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej we Wręczy; 

10) Sylwia Marcinowska - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej we Wręczy; 

11) Marzena Jankowska -przedstawiciel Związku Zawodowego. 

§ 3. Na przewodniczącą komisji konkursowej wyznaczam Panią Ewę Zielińską. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Mszczonowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Józef Grzegorz Kurek 

 

Id: 229C7BD1-832F-4E70-B9BD-A454B1FD85E7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/24 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


